DAB PUMPS se réserve le droit d'apporter des modifications sans préavis.
187
UN
IT
ÉS
 D
E
PR

MCE
P2 NOMINALE In
A
POIDS
(Kg) CODE MODÈLE
MCE
P2 NOMINALE In
A
POIDS
(Kg)kW HP kW HP
60206466 MCE11/C 0,25 0,33 4,7 36
60206459 MCE11/C 0,37 0,50 5,5 39
60206460 MCE11/C 0,37 0,50 5,5 38
60206462 MCE11/C 0,55 0,75 6,9 46
60206463 MCE11/C 0,55 0,75 6,9 55
60192245 MCE11/C 1,10 1,50 10,4 66 60192104 MCE30/C 1,10 1,50 3,2 68,6
60206464 MCE11/C 0,55 0,75 6,9 51
60192246 MCE11/C 0,75 1,00 9,9 54 60192105 MCE30/C 0,75 1,00 2,7 56,6
60192247 MCE15/C 1,50 2,00 13,9 70 60192107 MCE30/C 1,50 2,00 4,5 72,6
60192248 MCE30/C 3,00 4,00 7,2 98
60192249 MCE11/C 0,75 1,00 9,7 55 60192108 MCE30/C 0,75 1,00 à déterminer 57,6
60192250 MCE15/C 1,50 2,00 13,7 64 60192106 MCE30/C 1,50 2,00 4,4 66,6
60192251 MCE30/C 3,00 4,00 6,7 90
60192252 MCE30/C 4,00 5,50 9,4 105
60192253 MCE11/C 1,10 1,50 10,9 65 60192109 MCE30/C 1,10 1,50 à déterminer 67,6
60192254 MCE11/C 1,10 1,50 11,2 67 60192110 MCE30/C 1,10 1,50 3,5 69,6
60192255 MCE22/C 2,20 3,00 17,3 80 60192111 MCE30/C 2,20 3,00 5,8 82,6
60192256 MCE30/C 3,00 4,00 7,8 97
60192257 MCE55/C 4,00 5,50 10,3 105
60192258 MCE55/C 5,50 7,50 12,7 168
60167494 MCE110/C 11,00 15,00 26,6 263
60192262 MCE22/C 2,20 3,00 19,6 87
60192112 MCE30/C 2,20 3,00 à déterminer 89,6
60192263 MCE30/C 3,00 4,00 7,6 96
60192264 MCE55/C 5,50 7,50 12,9 156
60167495 MCE110/C 11,00 15,00 24,4 237
60167496 MCE150/C 15,00 20,00 34,7 294
60192265 MCE55/C 5,50 7,50 13,7 169
60167497 MCE110/C 7,50 10,00 17,7 181
60167498 MCE110/C 11,00 15,00 26,0 245
60167499 MCE150/C 15,00 20,00 33,2 268

POIDS
(Kg) CODE MODÈLE
MCE
P2 NOMINALE In
A
POIDS
(Kg)kW HP kW HP
60192113 MCE11/C 1,10 1,5 10,9 51 60192134 MCE30/C 1,10 1,5 à déterminer 53,6
60192114 MCE11/C 1,50 2,0 14,7 56 60192135 MCE30/C 1,50 2,0 à déterminer 58,6
60192115 MCE15/C 2,20 3,0 19,9 58 60192136 MCE30/C 2,20 3,0 5,6 60,6
60192116 MCE11/C 1,10 1,5 13,7 44 60192137 MCE30/C 1,10 1,5 à déterminer 46,6
60192117 MCE11/C 1,50 2,0 17,9 56 60192138 MCE30/C 1,50 2,0 4,1 58,6
60192118 MCE15/C 2,20 3,0 24,3 58 60192139 MCE30/C 2,20 3,0 à déterminer 60,6
60192119 MCE30/C 3,00 4,00 7,0 76
60192120 MCE30/C 3,00 4,00 6,7 70
60192121 MCEC55/C 4,00 5,5 8,5 90,6
60192123 MCE30/C 3,00 4,0 7,1 70
60192124 MCE55/C 5,50 7,5 12,7 114
60192125 MCE55/C 5,50 7,5 11,4 114
60192126 MCE55/C 5,50 7,5 12,3 126